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YemnioHaT YIJI

2017/18 14-i Typ, MaTy Ne80
Hegninga, 29.10.2017, 19:30, "YkpaiHa", JibBiB. 3°C. [nagavi: 4125

«KapnaTtu» JIbBiB

1 MNipkiBka PomaH
70 JNoban IeaH
5 HecTepos AHLpin
44  OQepeubkuin ApTem
94  MipoLwHiveHKo feHuc
28 TiccoHe ®epHaHao amiaH
17 Tonoatok Oner (K)
10 Kappackanb
33  Msakywko Ceprin
9 Myuynsk Onekcin
21 Tnapkuin OnekcaHgp
3anacHi
23  Mwucak PomaH
35 LUWeen Map'aH
20 L ®paHko
79  AKyniHiH JleoHig
11  Yayya Ambpocin
87 KopTepxaHo lNyino CebacTbsH
16 Xypob'sk Irop
TpeHep
3anues Ceprii
ApbiTp:
TpyxaHoB KOCTAHTUH
AcncteHT 1:

XonoauHcebkun OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

Xykos OnekcaHap

4-v apbiTp:

Abayna AHaTonin
Crioctepiray apbitTpaxy:
Moceinyyk HOpin

1:1

35
9

18
19
22
23
24
29
44
70
94

* %

«lnHamo» Kunis

KoBanb Makcum
Mopostok Munkona
Kop3yH MikiTa
apmaw JeHunc
Kpaseub ApTteM (K)
Nisapi4 Nocin

Bina Jomaron
bysnbcbkuin BiTanin
Kapap Tamaw
M6oKaHi

Ken3bopa Tomall KapoJsib

3anacHi

72
8

11
20
34
41
42

Pyobko ApTyp
LLlenenes Bonogummp
Mopaec

l'yces Oner

Xayvepigi €sreH
beceniH Aptem
MukoneHko BiTanin

TpeHep
XaukeBuy OnekcaHap

Lenerar:

NigkinHum Irop
Opiuep be3neku:
byxaneHkos Ceprin
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YemnioHaT YIJ1, 2017/18, 14-i Typ, MaT4 Ne80

Hegzing, 29.10.2017, 19:30, "YkpaiHa", JlbsiB. 3°C. Mnagayi: 4125

«KapnaTtu» JIbBiB 1:1 «[dnHamo» Kuis
12 @) 24 Biga Jomaroi
53 18 Kop3yH MikiTa
33 Msakywko Ceprin ~ (®) 54'
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YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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